
Uchwała Nr 981/362/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 lipca 2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego Planu Działań Pomocy 

Technicznej UMWM na lata 2012 - 2015 w zakresie wsparcia procesów zarządzania  

i wdrażania RPO WM, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 - 2013 dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i art. 45 ust.1 w związku z art. 11 ust. 5 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 

oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 26 ust. 1 pkt 5 i 10 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.  

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.
1)

)  

- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Załącznik do uchwały Nr 2268/97/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

18 października 2011 r. w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego Planu Działań Pomocy 

Technicznej UMWM na lata 2012 - 2015 w zakresie wsparcia procesów zarządzania  

i wdrażania RPO WM, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 - 2013 dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie
2)

, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 157,  

poz. 1241, z 2011 r. poz. 1644, z 2012 r. poz.1237 oraz z 2014 r. poz. 379, 
2) Zmienionej uchwałą Nr 1671/183/12, z dnia 7 sierpnia 2012 r. uchwałą Nr 228/205/12 z dnia 30 października 2012 r.  

oraz uchwałą Nr 399/235/13 z dnia 5 marca 2013 r., uchwałą nr 1472/279/13 z dnia 22 sierpnia 2013 r., uchwałą  

Nr 1950/300/13 z dnia 12 listopada 2013 r., uchwałą Nr 2134/307/13 z dnia 10 grudnia 2013 r., uchwałą Nr 331/328/14  

z dnia 11 marca 2014 r. oraz uchwałą Nr 632/346/14 z dnia 6 maja 2014 r.  

  


